



22 stycznia 2018 roku

Spotkanie Noworoczne

Restauracja Satyna, Pl. Komuny Paryskiej 5a.



SPOTKANIE NOWOROCZNE CZŁONKÓW ODDZIAŁU STOWARZYSZENIA GEODETÓW POLSKICH W ŁODZI

W dniu 22 stycznia 2018 roku z inicjatywy Zarządu Oddziału SGP w Łodzi odbyło się coroczne spotkanie noworoczne zorganizowane w restauracji „Satyna”.

Na wstępie Prezes Zarządu Teresa Rżanek – Kmieciak powitała przybyłych wszystkich członków naszego oddziału i wraz z nimi powitała zaproszonych gości: Artura Dunina - Posła na Sejm VI, VII, VIII kadencji, Członków Honorowych Stowarzyszenia Geodetów Polskich: Profesora Zdzisława Adamczewskiego oraz Piotra Fabiańskiego - równocześnie Prezesa Oddziału Łódzkiego poprzednich kadencji, Janusza Walo – Prezesa Stowarzyszenia Geodetów Polskich, Wojciecha Dyakowskiego - Łódzkiego Wojewódzkiego Inspektora Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego, Andrzeja Dziubińskiego - Geodetę Województwa Łódzkiego, Jana Schnercha - Dyrektora Łódzkiego Ośrodka Geodezji reprezentującego podczas zebrania prezydent Miasta Łodzi Hannę Zdanowską - Odznaczony Medalem Amigo Societas, Michała Kotynię - Dyrektora Powiatowego Ośrodka Geodezyjnego i Kartograficznego dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego jednocześnie gratulując koledze awansu zawodowego i życząc owocnej pracy na nowym stanowisku, Mariusza Piechurę - Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji w Łodzi, Krzysztofa Moderskiego, Zdzisława Szambelana i Mirosława Szelerskiego - odznaczonych Medalem Amigo Societas, Annę Gontarską – Nauczyciela w Technikum nr 13 w Zespole Szkół Geodezyjno -Technicznych w Łodzi im. Sybiraków, Wojciecha Tokarskiego - geodetę podróżnika.



Po otwarciu zebrania i powitaniu gości, minutą ciszy uczczono pamięć naszego kolegi z oddziału Bogusława Kondka oraz wszystkich geodetów, którzy w minionym roku odeszli na „wieczne pomiar”.

Kolejnym punktem spotkania było złożenie sprawozdania z działalności Zarządu Oddziału Łódzkiego SGP w Łodzi za 2017 r. Rok 2017 był rokiem, w którym w stowarzyszeniu wybierano nowe władze, wobec tego koleżanka Prezes Teresa Rżanek-Kmiecik rozpoczęła od przypomnienia i przedstawienia obecnego Prezydium Zarządu, Członków Zarządu, składu Komisji Rewizyjnej i Sądu Koleżeńskiego oraz pogratulowała naszej koleżance Izabeli Pawłowskiej objęcia zaszczytnej funkcji skarbnika w Zarządzie Głównym SGP, koledze Tadeuszowi Koście objęcia funkcji przewodniczącego Głównego Sądu SGP oraz koledze Zdzisławowi Berlińskiemu pełnienia funkcji członka w Głównej Komisji Rewizyjnej SGP.

Nowe władze naszego oddziału, korzystając z dorobku poprzednich zarządów oraz biorąc pod uwagę dobro wspólne członków, przyjęły program kontynuacji zadań mających na celu podnoszenie wiedzy geodetów oraz utrzymanie więzi interpersonalnych, czego wyrazem są szkolenia, seminaria oraz prelekcje, a także okolicznościowe imprezy około zawodowe. (całość sprawozdania została zamieszczona na stronie internetowej naszego oddziału).

Ważnym dla nas momentem spotkań noworocznych jest wręczenie legitymacji członkowskich geodetom wstępującym do Stowarzyszenia. W tym roku legitymację wręczyli Prezes Zarządu Głównego SGP Janusz Walo oraz Prezes ZO Teresa Rżanek-Kmiecik witając jednocześnie w naszym gronie koleżanki: Honoratę Hanibal-Olszak, Monikę Kupis, Ewę Hinz oraz kolegów: Andrzeja Dziubińskiego, Marcina Chołuja, Adama Lisiaka, Artura Pietrzaka.



Uczestników spotkania obdarowano kalendarzem na rok 2018, który został zredagowany przez koleżankę Joannę Bojko, z rysunkami dotyczącymi naszego zawodu, wykonanymi przez kolegę Jarosława Wiktorowskiego.

Spotkanie noworoczne to odpowiedni moment na przekazanie wyrazów wdzięczności i uznania dla osób wspierających działania oddziału poprzez prowadzenie wykładów na naszych szkoleniach i spotkaniach. W tym roku okolicznościowe, serdeczne podziękowania otrzymali Profesor Zdzisław Adamczewski, który kolejny raz otwierał coroczne seminarium w Nagórzycach, Andrzej Dziubiński, Jan Schnerch, Dariusz Szczepański i Wojciech Tokarski.

Jak zwykle miłym momentem były również wystąpienia zaproszonych gości: posła na sejm Artura Dunina, prezesa Stowarzyszenia Geodetów Polskich Janusza Walo, Profesora Zdzisława Adamczewskiego, Dyrektora NOT w Łodzi Andrzeja Tarki.



Tradycyjnie, częścią noworocznych spotkań stały się wykłady kolegi Tadeusza Kości. Tematem tegorocznej prezentacji była „*Biografia eksperta, który zamordował profesora na placu budowy, na pierwszą stuletnią rocznicę odzyskania niepodległości, krótko podana*”, której z zaciekawieniem wysłuchaliśmy.



Po zakończeniu wykładu, Gospodarz spotkania Teresa Rżanek – Kmieć zaprosiła uczestników spotkania na kolację i towarzyskie spotkanie.



Uczestnikom Serdecznie Dziękujemy za przybycie i wspólnie spędzone chwile.

Sekretarz Zarządu Oddziału w Łodzi
Edyta Bandzierz